
1 

Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátásokról és az egyes szociális szolgáltatásokról, valamint azok térítési díjairól 

szóló 4/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, a 32. § (1) bekezdés b) pontjában és (3) bekezdésében, 

a 45. § (1) bekezdésében, a 48. § (4) bekezdésében, 58/B. § (2) bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében, 

92. § (1)-(2) bekezdéseiben, 115. § (3) bekezdésében, valamint a 132. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Tatai Kistérségi Többcélú 

Társulásban résztvevő települési önkormányzatok hozzájárulásával a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális ellátásokról és az egyes szociális szolgáltatásokról, valamint azok térítési díjairól szóló 

4/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 6. § (4) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

(A lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez nyújtott települési támogatásra jogosult 

az a személy:) 

„a) akinek a háztartásában család esetén az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 

szociális vetítési alap összegének 345%-át, egyedül élő esetén 500%-át.” 

2. § 

A szociális ellátásokról és az egyes szociális szolgáltatásokról, valamint azok térítési díjairól szóló 

4/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 7. § (2) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

[Az (1) bekezdésben meghatározott esetekben akkor állapítja meg a támogatást] 

„b) a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 

összegének 345%-át, egyedül élő személynél 500%-át.” 

3. § 

A szociális ellátásokról és az egyes szociális szolgáltatásokról, valamint azok térítési díjairól szóló 

4/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 8. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

(Támogatásra az a személy jogosult, akinek) 

„a) a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 

összegének 345%-át, egyedül élő személynél 500%-át.” 

4. § 

(1) A szociális ellátásokról és az egyes szociális szolgáltatásokról, valamint azok térítési díjairól szóló 

4/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdés aa) és ab) alpontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„aa) akinek családjában egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési 

alap 345%-át,  

ab) egyedül élő, illetve gyermekét egyedül nevelő szülő esetén a havi jövedelem nem haladja 

meg a szociális vetítési alap 500%-át, és” 



2 

(2) A szociális ellátásokról és az egyes szociális szolgáltatásokról, valamint azok térítési díjairól szóló 

4/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 9. § (12) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(12) A temetési költség viseléséhez nyújtott rendkívüli települési támogatásra az a személy jogosult, 

akinek családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 345%-

át, egyedül élő, illetve gyermekét egyedül nevelő szülő esetén a 500%-át” 

5. § 

A szociális ellátásokról és az egyes szociális szolgáltatásokról, valamint azok térítési díjairól szóló 

4/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 28. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

(A személyes gondoskodásért fizetendő térítési díjak a következők:) 

„a) Szociális étkeztetés: Egy ellátási napra jutó intézményi térítési díj helyben történő elfogyasztás 

és elvitel esetén 1.500 Ft, kiszállítás esetén 1.750 Ft. A fizetendő térítési díj az igénybe vevők 

rendszeres havi jövedelmének figyelembevételével: 

aa) 28.500 Ft alatti jövedelemnél helyben történő elfogyasztás, elvitel és kiszállítás esetén 0 

Ft, 

ab) 28.500 – 60.000 Ft közötti jövedelem esetén 500 Ft, kiszállítással 750 Ft, 

ac) 60.001 – 90.000 Ft közötti jövedelem esetén 750 Ft, kiszállítással 1.000 Ft, 

ad) 90.001 – 130.000 Ft közötti jövedelem esetén 1.000 Ft, kiszállítással 1.250 Ft, 

ae) 130.001 - 170.000 Ft közötti jövedelem esetén 1.190 Ft, kiszállítással 1.440 Ft, 

af) 170.000 Ft feletti jövedelem esetén 1.500 Ft, kiszállítással 1.750 Ft,” 

6. § 

Ez a rendelet 2024. április 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Michl József s.k. dr. Horváth József s.k. 

polgármester jegyző 

 

 

ZÁRADÉK 

 
A fenti rendelet kihirdetése 2024. február 28. napján megtörtént. 

 

 

 

 
dr. Horváth József s.k. 

jegyző 

 


